DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar
Wejscie
L [mm]
Typ

llos¢ elementéw

22-11-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

1442720

T20
/4"
26.00
Torx

1

SYMBOL: 08160020
1442 T 20 - Bit standardowy do $rub Torx z otworem
prowadzgcym, T20 x 26 mm (1 szt.), 08160020

MANUFACTURER: Stahlwille EAN: 4018754011421

24,39 zt (tax excl.)

(30,00 zt (tax incl.))

[ kontakt@im-narzedzia.pl

4 STAHLWILLEC)®

https://im-narzedzia.pl/en/29762-1442-t-20-bit-standardowy-do-srub-torx-z-otworem-prowadzacym-t20...

. 12 415-80-81, 790 680 540


https://im-narzedzia.pl/en/29762-1442-t-20-bit-standardowy-do-srub-torx-z-otworem-prowadzacym-t20-x-26-mm-1-szt-08160020.html

